

Produktdaten Nussmix

Zutaten:

Mandeln, Kürbiskerne, Vanillemandeln, Walnüsse, Erdnüsse, Erdbeermmandeln, Cashewkerne, Macadamia, Zucker, Zimt, Vanillinzucker

Allergene:

Zimt

Kann Spuren von Erdnüssen enthalten.